

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงลงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำปากลื่นราง (ชนิดผ่าครึ่ง)

บ้านหนองกุงศรี หมู่ที่ 7 ซอยพัฒนาเศรษฐกิจ

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 350,459.-บาท (สามแสนห้าหมื่นสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

3.ลักษณะงาน โดยสังเขป โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำปากลื่นราง (ชนิดผ่าครึ่ง)

บ้านหนองกุงศรี หมู่ที่ 7 ซอยพัฒนาเศรษฐกิจ ความยาว 476 เมตร (2 ซ้ำง)

โดยวางท่อคอนกรีตปากลื่นราง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 40 x 100 ซม. (ชนิดผ่าครึ่ง)

จำนวน 367 ท่อน และ ท่อคอนกรีตปากลื่นรางขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 40 x 100 ซม.

(ชนิดเต็ม) จำนวน 109 ท่อน พร้อมเทพื้น คสล. กว้างเฉลี่ย 0.80 เมตร ยาว 476 เมตร
หนา 0.10 เมตร เททับหลังท่อ กว้าง 0.60 เมตร ยาว 109 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมี
พื้นที่ไม่น้อยกว่า 445 ตร.ม. พร้อมก่ออิฐฉาบปูน ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

ป้ายโครงการ 1 ป้าย

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มกราคม 2559 เป็นเงิน 350,459.-บาท

(สามแสนห้าหมื่นสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

5.บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน 1 แผ่น

5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบ ปร. 5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายนพดล จานชมภู ตำแหน่ง ประธานคณะกรรมการ

6.2 นางสาวเสาวณี ชนะพาล ตำแหน่ง กรรมการ

6.3 จ.อ.สุภาพ ประทีปเมือง ตำแหน่ง กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ที่ ชย 72602/

วันที่ 27 มกราคม 2559

เรื่อง รายงานสรุปการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำปากลื่นราง (ชนิดผ้าครึ่ง) บ้านหนองกุงศรี หมู่ที่ 7 ซอยพัฒนาเศรษฐกิจ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

เรื่องเดิม

ตามที่เทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ 39 / 2559 ลงวันที่ 27 มกราคม 2559 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำปากลื่นราง (ชนิดผ้าครึ่ง) บ้านหนองกุงศรี หมู่ที่ 7 ซอยพัฒนาเศรษฐกิจ งบประมาณ 350,459.-บาท (สามแสนห้าหมื่น-สี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) นั้น

ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำปากลื่นราง (ชนิดผ้าครึ่ง) บ้านหนองกุงศรี หมู่ที่ 7 ซอยพัฒนาเศรษฐกิจ ความยาว 476 เมตร (2 ช่วง) โดยวางท่อคอนกรีตปากลื่นราง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 40 x 100 ซม. (ชนิดผ้าครึ่ง) จำนวน 367 ท่อน และ ท่อคอนกรีตปากลื่นรางขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 40 x 100 ซม. (ชนิดเต็ม) จำนวน 109 ท่อน พร้อมเทพื้น คสล. กว้างเฉลี่ย 0.80 เมตร ยาว 476 เมตร หนา 0.10 เมตร เททับหลังท่อ กว้าง 0.60 เมตร ยาว 109 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 445 ตร.ม. พร้อมก่อสร้างตามแบบที่เทศบาลกำหนด บัญชีโครงการ 1 บัญชี ราคากลางของทางราชการทั้งสิ้น 350,459.-บาท (สามแสนห้าหมื่นสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) เสร็จเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายบันทึกนี้

ข้อพิจารณา / ข้อเสนอแนะ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เพื่อจะได้ดำเนินการตามระเบียบพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนพดล จานชมภู)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวเสาวณี ชนะพาล)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุภาพ ประทีปเมือง)

-เห็นควร / ดำเนินการ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวนิตยา ประเสริฐไทย)

ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

-อนุมัติ / ดำเนินการ

(ลงชื่อ).....

(นายยุทธศาสตร์ วัชรธนาคม)

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานทาง

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำปากปลักราง(ชนิดผ้าครึ่ง)บ้านหนองกุ้งศรี หมู่ที่7 ซอยพัฒนาเศรษฐกิจ

ปริมาณงาน ความยาว 476 เมตร (2 ข้าง) โดยวางท่อคอนกรีตปากปลักรางØ40x100ซม.(ชนิดผ้าครึ่ง)จำนวน 367 ท่อน และท่อคอนกรีตปากปลักราง Ø40x100ซม.(ชนิดเต็ม) จำนวน 109 ท่อนพร้อมเทพื้นคสล.กว้างเฉลี่ย 0.80 เมตร ยาว 476 เมตร หนา 0.10 เมตร เททับหลังท่อ กว้าง 0.60 เมตร ยาว 109 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 445 ตารางเมตร พร้อมก่ออิฐฉาบปูน ตามแบบที่เทศบาลกำหนด ป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกุ้งศรี หมู่ที่ 7 แบบเลขที่.....แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

หน่วยงาน เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

คำนวณราคากลาง วันที่เดือน.....พ.ศ.

ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor.F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	1.3365	259,977	347,459	
2	งานอาคาร	1.2726			
3	งานชลประทาน	1.3260			
4	งานสะพาน	1.2509			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor.F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
	ค่าป้ายโครงการ			3,000	
	รวมค่าก่อสร้าง			350,459	

ผู้ประมาณการ.....

(นายนพดล จานชมภู)

นายช่างโยธา

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่...../255๐ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่..... ๒๗ ๒๑ ๕๙

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายนพดล จานชมภู)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวเสาวณี ชนะพาล)

ลงชื่อ จ.อ.....กรรมการ

(สุภาพ ประทีปเมือง)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน/งานทาง

โครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำปากลิ้นราง(ชนิดผ่าครึ่ง) บ้านหนองกุ้งศรี หมู่ที่ 7 ซอยพัฒนาเศรษฐกิจ
 ปริมาณงาน ความยาว 476 เมตร (2 ซ้ำง) โดยวางท่อคอนกรีตปากลิ้นราง(ชนิดผ่าครึ่ง)จำนวน 367 ท่อน และท่อคอนกรีตปากลิ้นราง
 Ø40x100ซม.(ชนิดเต็ม) จำนวน 109 ท่อนพร้อมเทพื้นคสล.กว้างเฉลี่ย 0.80 เมตร ยาว 476 เมตร เททับหลังท่อ กว้าง 0.60 เมตร
 ยาว 109 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 445 ตารางเมตร พร้อมก่ออิฐฉาบปูน ตามแบบที่เทศบาลกำหนด ป้ายโครงการ 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกุ้งศรี หมู่ที่ 7 แบบเลขที่.....

หน่วยงาน เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

คำนวณราคาโดย นายพนตล จานชมภู วันที่

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินขุด	95	ลบ.ม.	-	-	48	4,560	4,560	
2	ทรายรองพื้นในพื้น	10	ลบ.ม.	150	1,500	-	-	1,500	
3	คอนกรีต	43	ลบ.ม.	1,800	77,400	310	13,330	90,730	
4	เหล็กตะแกรง 0.25x0.25ม.	380	ตร.ม	30	11,400	-	-	11,400	
5	ท่อ คสล.ปากลิ้นรางผ่าครึ่ง40x100ซม.	367	ท่อน	160	58,720	80	29,360	88,080	
6	ท่อ คสล.ปากลิ้นรางชนิดเต็ม40x100ซม.	109	ท่อน	250	27,250	80	8,720	35,970	
7	ทราบพยาย	15	ลบ.ม.	476	7,140	-	-	7,140	
8	ปูนซีเมนต์ธรรมดา	30	ถุง	123	3,690	-	-	3,690	
9	อิฐมอญ	11,900	ก้อน	0.93	11,067	-	-	11,067	
10	ค่าแรงก่อ-ฉาบ	73	ตร.ม	-	-	80	5,840	5,840	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							259,977	

ผู้ประเมินการ.....

(นายพนตล จานชมภู)

นายช่างโยธา